TEL:(27) 3724-2974 e-mail: gabinete@marilandia.es.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GABINETE

Rua Ângela Savergnini, n.º 93, Centro - CEP 29725-000 - Marilândia - ES

CNPJ: 27.744.176/0001-04

Marilândia-ES, 06 de outubro de 2025.

OF/Gabinete do Prefeito/Nº 531/2025

Ao : Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal de Marilândia

      Sr.º Adilson Reggiani

Assunto: Encaminhamento de Projeto de Lei

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho a Vossa Excelência, para apreciação e

deliberação dessa Egrégia Casa Legislativa, o incluso Projeto de Lei que “INSTITUI O

PROGRAMA MUNICIPAL PRO AGRO – DIVERSIFICA MARILÂNDIA, QUE DISPÕE

SOBRE A DISTRIBUIÇÃO SUBSIDIADA DE MUDAS, APOIO BRAÇAL, FORNECIMENTO

DE INSUMOS E ASSISTÊNCIA TÉCNICA EM PARCERIA COM INSTITUIÇÕES DE

ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E ENTIDADES SEM FINS LUCRATIVOS, E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

Certo da atenção de Vossa Excelência e dos demais Vereadores à matéria, solicito a

tramitação do Projeto em regime regular, observadas as disposições legais aplicáveis.

Sem mais para o momento, apresento protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

AUGUSTO ASTORI FERREIRA

Prefeito Municipal

		2025-10-06T17:16:39-0300
	AUGUSTO ASTORI FERREIRA:12228846740